i.ﬂit*********************#********#*#*******#*#************************#****‘**##*#

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

*!ﬂ*ﬂ*#*l*ﬁ*!!ﬁﬂ*i**lkﬂﬂ!*ﬂﬁ!*AR****R#*RR***ﬂ**!*i‘ﬂkil!*k**tﬂi#*ﬂ**nﬂ*a*ki!ﬂi**i*

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

No 24 del Registro Deliberazioni

Del 15.07.1998

OGGETTO : VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 1998.=

1’ ANNO miilenovecentonovantoito it giorno QUINDICI  del mese di LUGLIO

alle ore 19,30 in Villaurbana nella Casa Comunale.
Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi ¢ nei termini di Legge, si & riunito il

Consiglia Comunale in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti { Assenti CONSIGLIERI Presenti | Assent
SERRA  Antonella Maria X GARAU Antonio Ignazio . X
PULISCI Pier Paclo X SCALAS Antonella Maria X
ZUCCA _ Maria Paola X SERRA _ Pietro Efisio | X
SANNA  Alberto X PAU Mario : X !
TATTI  Mirella X PAULESU Margherita M. Rosaria | X |
ATZORI Ugo X . CROBU Andrea . C X B
NONNIS  Augusto X TOTALE o, 2

ASSISTE if Segretario Comunale Dr. PIRAS Guido.
IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalita dell’adunanza dichiara aperta la seduta ¢ pone in discussione la seguente
pratica:




IL CONSIGLIO COMUNALE

DATO ATTO che é stato acquisito il parere favorevole del Revisore det Conti Rag.
Antonio Bassu:

DATO ATTO che ¢ stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile del Responsabile del Servizio Finanziario:

VISTA la delibera C.C. n. 13 del 16.03.1998, dichiarata esente da vizi dal CO.CL.CO.
di Oristano con dectsione n. 2063/50 del 05.05.1998:

RAVVISATA ['opportunita di apportare al Bilancio di Previsione uno storno di fondi
di £ 112.500.000. con utilizzo di risorse dei primi tre titoli di entrata, da destinarsi
per la somma di £. 107.500.000 per investimenti e per £. 5.000.000 per spese correnti,

nel seguente modo:

All’intervento 1010301 viene decurtata la somma di £. 12.500.000 in quanto non
si prevede di attivare nel corso del 1998 I"assunzione dell’Istruttore di Ragioneria

6" Q.F. prevista nell ’allegato al personale;
All’intervento 1010803 viene decurtata la somma di £. 30.000.000 per la mancata

spendita di fondi per i concorsi che non verranno attivati nel 1998 ¢ per la mancata
attuazione nel corso del 1998 delle disposizioni di cui al D. Lgs. N. 626/94.
Nel contempo lo stesso intervento viene impinguato della somma di £. 5.000.000

per Iattuazione del servizio Informagiovani,
La somma ristuitante disponibile, ammontante a £. 37.500.000 viene trasferita alle

spese di investimento per la copertura di un canale in Via S’ Arrieddu;
Nel Titolo II viene stornata la somma di £. 70.000.000 inizialmente prevista per la

realizzazione dell'ascensore nella sede del Municipio, per la nstrutturazione dei
locali e degli impianti sportivi;

VISTO il D. Lgs. 22.02.1995, n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni:

"VISTO il Regolamento di contabilita;

UNANIME,
DELIBERA

APPORTARE al Bilancio di Previsione per |'esercizio 1998 ed alla relazione
previsionale ¢ programmatica. per le motivazioni ¢ programmaziont esposte n

premessa. le variazioni risultanti dall’allegato prospetto:




CON VOTAZIONE separata. 'ad esito unanime, dichiarare Ja presente

immediatamente esecutiva.=
sk o o ok o S ok ok o ok oK ok ok o o ook ek koK




Letto, approvato ¢ sottoscritto.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione ¢ stata inviata in copia al CO.CLCCO di Oristano il
22/07/1998 ¢ che trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 22/07/1998 al

06/08/1998.=

Villaurbana, 1i 22/07/1998

IL SEGRET.ARIO COMUNALE
Dr.|Ppag Guido
/




